

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
GARCIA & SALES LTDA ME	06.095.332/0001-83	001	0311-5	21335-7
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA KAVEFFS ABRAO, 871	CATALAO	(64) 6434431555		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20240391	14744	168	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
17/09/2024	224022	DISPENSA DE LICITAÇÃO	032004	2024032004
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONSUMO - , , , -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	3.566,13	2.960,00	606,13	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 39 - MATERIAL P/ MANUTENÇÃO DE VEICULOS	12.122.4001-4193-MANUTENCAO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT-
Vínculo	Crédito
101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 2.960,00

Histórico

EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇA PARA MANUTENÇÃO DO VEICULO PALIO WEEK 1.4 ELX FLEX 4P PLACA NVW-5301 PERTENCENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONF. COMPROVANTE EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	66062	CUBO DA RODA DIANTEIRA P/ PALIO WEEK 1.4 ELX FLEX	1,00	80,00000	80,00
2	66063	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA P/ PALIO WEEK 1.4	1,00	100,00000	100,00
3	59737	CUBO DA RODA TRASEIRA P/ PALIO WEEK 1.4 ELX FLEX	2,00	170,00000	340,00
4	77221	PARAFUSO RODA FIAT P/PALIO WEEK 1.4 ELX FLEX 4P	1,00	10,00000	10,00
5	77222	DISCO FREIO DIANT VENT P/PALIO WEEK 1.4 ELX FLEX	2,00	150,00000	300,00
6	77223	JG PASTILHAS FREIO DIANT P/PALIO WEEK 1.4 ELX FLEX	1,00	115,00000	115,00
7	50322	,KIT BRAÇO OSCILANTE TRASEIRO	2,00	210,00000	420,00
8	77224	AMORTECEDOR TRASEIRO P/PALIO WEEK 1.4 ELX FLEX	2,00	255,00000	510,00
9	77225	KIT BATENTE AMORTECEDOR TRAS P/PALIO WEEK 1.4	2,00	95,00000	190,00
10	77226	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANT. C/ COXIM LD	1,00	255,00000	255,00
11	77227	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANT. C/ COXIM LE	1,00	255,00000	255,00
12	77228	KIT BARRA ESTABILIZADORA P/PALIO WEEK 1.4 ELX FLEX	2,00	30,00000	60,00
13	77229	JUNTA HOMOCINETICA LD RODA P/PALIO WEEK 1.4 ELX	1,00	225,00000	225,00
14	77230	TRIZETA LD CAMBIO P/PALIO WEEK 1.4 ELX FLEX 4P	1,00	100,00000	100,00
					2.960,00



Líquido por Extenso

*****(DOIS MIL E NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)*****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO



NILMA FALEIROS
Usuário do

